

CEIA 1

		QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
Entrada	SALADA CAPRESE	1,0kg	R\$: 106,60	R\$: 106,60
	ALCACHOFRA LA VERA PASTA	1,5kg	R\$: 99,00	R\$: 148,50
1º Prato	LASANHA DE BACALHAU	2,5kg	R\$: 90,50	R\$: 226,25
2º Prato	PEITO DE PERU FATIADO C/ MOLHO	2,5kg	R\$: 139,70	R\$: 349,25
	FILET FATIADO AO VINHO E COG.PARIS	2,0kg	R\$: 157,40	R\$: 314,80

Acompanhamentos:	STRUDEL DE CAMARÃO	1,0unid.	R\$: 77,50	R\$: 77,50
	RISOTO MILANES	3,0pc	R\$: 34,10	R\$: 102,30
	PURE DE MAÇÃ	1,0kg	R\$: 62,00	R\$: 62,00

Sobremesas	BOLO DE NOZES	1,0unid.	R\$: 154,40	R\$: 154,40
	X CAKE FRUTAS VERMELHAS	1,0unid.	R\$: 85,00	R\$: 85,00

CEIA PARA 8 à 10 PESSOAS

VALOR TOTAL

R\$: 1.626,60

CEIA 2

		QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
Entrada	ALCACHOFRA LA VERA PASTA	1,5kg	R\$: 99,00	R\$: 148,50
	SALADA DE BACALHAU	1,0kg	R\$: 123,90	R\$: 123,90
1º Prato	ÁRVORE DE BRIE C/ AMÊNDOAS	3,0pc	R\$: 49,30	R\$: 147,90
	MOLHO CHAMPANHE	3,0vd	R\$: 34,70	R\$: 104,10
2º Prato	FILET MIGNON COM MOLHO DE MOSTARDA	2,5kg	R\$: 148,70	R\$: 371,75
	TENDER FATIADO C/ MOLHO DE LARANJA	1,5kg	R\$: 144,40	R\$: 216,60

Acompanhamentos:	QUICHE DE ASPARGO E LIMÃO SICILIANO	1,0unid.	R\$: 82,40	R\$: 82,40
	FAROFSA SALGADA	1,0kg	R\$: 78,80	R\$: 78,80
	RISOTO CHAMPANHE E SHIMEJI	3,0pc	R\$: 43,00	R\$: 129,00

Sobremesas	TORTA DE DAMASCO C/ CHOC.BRANCO	1,0unid.	R\$: 85,00	R\$: 85,00
	TORTA DE CHOCOLATE	1,0unid.	R\$: 85,00	R\$: 85,00

CEIA PARA 8 à 10 PESSOAS

VALOR TOTAL

R\$: 1.572,95

ÚLTIMO DIA PARA ENTREGA DE NATAL 23/12/17 das 10 às 17 hs.

CEIA 3

		QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
Entrada	ALCACHOFRA LA VERA	1,5kg	R\$: 99,00	R\$: 148,50
	SALADA DE BACALHAU	1,0kg	R\$: 123,90	R\$: 123,90
1º Prato	ÁRVORE DE BÚFALA C/ MANJERICÃO	3,0pc	R\$: 45,20	R\$: 135,60
	MOLHO DE TOMATE FRESCO	3,0vd	R\$: 31,70	R\$: 95,10
2º Prato	BACALHAU ESPIRITUAL	2,5kg	R\$: 160,40	R\$: 401,00
	PERNIL FATIADO C/ MOLHO FENDI	2,5kg	R\$: 132,50	R\$: 331,25

Acompanhamentos:	STRUDEL DE CAMARÃO	2,0unid.	R\$: 77,50	R\$: 155,00
	FAROFSA SALGADA	1,0kg	R\$: 78,80	R\$: 78,80
	RISOTO DE LIMÃO SICILIANO	3,0pc	R\$: 35,50	R\$: 106,50

Sobremesas	CHEESECAKE DE GOIABA	1,0unid.	R\$: 85,00	R\$: 85,00
	STRUDEL DE COCO, DAMASCO, NOZES	1,0unid.	R\$: 58,20	R\$: 58,20

CEIA PARA 8 à 10 PESSOAS

VALOR TOTAL

R\$: 1.718,85

CEIA 4

		QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
Entrada	SALADA CAPRESE	1,0kg	R\$: 106,60	R\$: 106,60
	STRUDEL VEGETARIANO	2,0unid.	R\$: 57,90	R\$: 115,80
1º Prato	AGNOLOTTI ABOBORA, PINOLI E GENGIBRE	3,0pc	R\$: 43,00	R\$: 129,00
	MOLHO CHAMPANHE	3,0vd	R\$: 34,70	R\$: 104,10
2º Prato	BACALHAU À PORTUGUESA	2,5kg	R\$: 169,50	R\$: 423,75
	LOMBO NA CACHAÇA FATIADO	1,5kg	R\$: 110,00	R\$: 165,00

Acompanhamentos:	PUDIM DE ALHO PORÓ	1,0unid.	R\$: 84,60	R\$: 84,60
	TORTA DE PALMITO	1,0unid.	R\$: 82,40	R\$: 82,40
	RISOTO MILANES	3,0pc	R\$: 34,10	R\$: 102,30

Sobremesas	TORTA DE GIANDUIA	1,0unid.	R\$: 85,00	R\$: 85,00
	BOLO DE NOZES	1,0unid.	R\$: 154,40	R\$: 154,40

CEIA PARA 8 à 10 PESSOAS

VALOR TOTAL

R\$: 1.552,95

ÚLTIMO DIA PARA ENTREGA DE REVEILLON 30/12/17 das 10 às 16 hs.